CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /NĐQN-KHVT Quảng Ninh, ngày     tháng 10 năm 2023

V/v đề nghị hỗ trợ báo giá

bảo hiểm tai nạn con người

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh bảo hiểm trong nước

 Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh (QTP) xin gửi lời chào trân trọng, hợp

tác tới Quý đơn vị.

 QTP hiện đang có kế hoạch mua bảo hiểm tai nạn con người (mua bảo hiểm tai

nạn cá nhân cho CBCNV Công ty) trong 12 tháng với số lượng dự kiến là 841 người.

Theo đó QTP đề nghị Quý đơn vị quan tâm hỗ trợ báo giá/phí bảo hiểm cho từng

mức số tiền bảo hiểm theo quy tắc bảo hiểm hiện hành của Quý đơn vị.

 Báo giá xin gửi về Công ty cổ phần nhiệt điện Quảng Ninh, tổ 33 khu 5, phường

Hà Khánh, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh trước ngày 10/10/2023.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHVT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Ngô Sinh Nghĩa

		Doan Thanh Hung
	2023-10-06T09:34:07+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGO SINH NGHIA
	2023-10-06T14:47:03+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2023-10-06T14:53:13+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2023-10-06T14:53:21+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2023-10-06T14:53:22+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi